РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                АДМИНИСТРАЦИЯ  КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «08»  апреля  2020  года                                                                         №158

О создании рабочей группы по

обследованию  аттракционов

и детского игрового оборудования

 В целях обеспечения условий для безопасного отдыха и физического развития

детей, приобщения детей к здоровому образу жизни, организации досуга детей,

профилактики детской преступности, улучшения уровня благоустроенности

территорий,  в соответствии с п.27 ч.1 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по обследованию  аттракционов и детского игрового

оборудования, расположенного на территории Кадыйского муниципального района

(приложение №1).

2. Рабочей группе провести обследование территорий на предмет отнесения

оборудования к аттракционам или детскому игровому оборудованию;

3. Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на первого заместителя главы

администрации Кадыйского муниципального района

4.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава Кадыйского  муниципального района                                             Е.Ю. Большаков

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кадыйского муниципального района

от «08» апреля 2020г. №158

СОСТАВ

рабочей группы по обследованию аттракционов и детского

 игрового оборудования расположенного на территории

Кадыйского муниципального района

Демидов

Алексей Владимирович

- первый заместитель главы администрации

Кадыйского муниципального района,

руководитель рабочей группы

Васильев

Михаил Александрович

- начальник отдела архитектуры,

строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства,

транспорта, природных ресурсов и охраны

окружающей среды

Потапов

Константин Александрович

-

 ведущий эксперт по коммунальной

инфраструктуре и дорожной деятельности

Кашинцев

Андрей Юрьевич

-

руководитель инспекции Гостехнадзора

департамента АПК Костромской области по

Кадыйскому району